Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 369/2022/GP/DETRAN-MT

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN-MT, no uso de suas
atribuições legais e considerando o disposto na Lei Complementar nº 505, de 06 de setembro de 2013, e no Decreto 3.006,
de 05 de maio de 2004; RESOLVE:

Art. 1º - Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos servidores do DETRAN/MT, referente ao ano 2022, nos termos
do art. 9º do Decreto nº 3.006, de 05 de maio de 2004.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Cuiabá/MT, 20 de junho de 2022.

ANEXO 1 - AVALIAÇÃO ANUAL DE DESEMPENHO 2022

MATRÍCULA SERVIDOR CARGO NOTA 2022

256618 ADNA ANTONIA DE SANTANA AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 10,00

256462 ANA MARIA LOPES SANTOS
RONDON

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 9,66

216530 ANDRE EDUARDO PEREIRA
DA SILVA

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 8,26

256796 CASSIO CHARNOSKI RUBIM AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 9,45

256555 CINTIA GOMES DE SOUSA AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13

Aprovada.

Conforme Decreto 3006/2004,
Artigo 12-A

278552 CLEBERSON DA SILVA
ARAUJO

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 9,88

224179 CRISTIANO FALK AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 10,00

256284 DIOGO FARIAS DE MATOS AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 9,63

248732 ELIAS SPOTTE AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 9,67

250050 FERNANDO SILVA CARDOSO AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 10,00

256548 FRANCIANE BERNARDINO AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 10,00

256283 GILMARA NASCIMENTO
SANTIAGO

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13

9,71

256289 GILSANE FERREIRA
MACHADO LINS

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 10,00

278576 HELIO SUSSUMU IDE AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 9,28

256546 HEWERTON SOUSA RIBEIRO AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 9,79

61847 IVANILDO VIANA AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 9,61

278507 JANAYNA DA SILVA CRUZ AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 9,98

248912 JOICY CRISTINI DOS SANTOS
SOUSA

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 10,00

256470 KAMILA CENTURIAO DE
OLIVEIRA

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 9,69

256784 LAUDEMIRO COELHO AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 9,96

256666 LUIZA MARIA VOLPATO
VIEIRA

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 9,70

256553 MANOELTO ALVES
DOMINGOS

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 9,63

278427 MARCIA RAMALHO TEIXEIRA AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 10,00

256161 MARIA ROSANA SANTANA AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 9,93

256290 MAYCOM MARTINS SOUZA AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 9,16

248873 PAULA MARIA TAQUES
OURIVES

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 9,96

210414 REGINALDO NEVES DOS
ANJOS

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 9,96

127413 ROGERIO BORGES CARDOSO ADVOGADO DO DETRAN LC 505/13 9,87

206276 RUBIA HELENA DOS SANTOS AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 9,91

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3eff2d12

137856 SUELLEM FABRINY ZANOL
AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 10,00

256242 VAGNER HAUBRICHT
PINHEIRO

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 9,98

256515 VALTEAN DA SILVA XAVIER AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 9,93

256551 VINICIUS BATISTELA AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO
LC 505/13 9,64

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS

Presidente do DETRAN-MT

Original assinado*

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3eff2d12

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3eff2d12

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:18:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial